
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 

Nr. 
96 

262 
212 
78 
82 
98 

122 
926 
156 
304 
312 
100 
134 
730 
66 

494 
922 
384 
38 

126 
726 
240 
234 
310 
154 
964 
32 

220 
36 

206 

Name 
Hunter Lawrence 
Mike Stender 
Jeffrey Dewulf 
Yves Furlato 
Andy Baumgartner 
Bas Vaessen 
Hannes Volber 
Jeremy Delince 
Angus Heidecke 
Tomas Simko 
Chris Gundermann 
Stephan Büttner 
Filip Neugebauer 
Peter Irt 
Tim Koch 
Sven Van der Mierden 
Kevin Fors 
Patrik Schrattenecker 
Bernhard Ekerold 
Moritz Schittenhelm 
Pascal Proenen 
Ladislav Cervenka 
Stefan Frank 
Marvin Dietermann 
Dani de Vries 
Joshua Enders 
Robert Sturm 
Xaver Hess 
Michel Kaschny 
Loris Epprecht 

FNM 
MA 
DMSB 
FMB 
FMS 
FMS 
KNMV 
DMSB 
FMB 
DMSB 
SMF 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
AMZS 
DMSB 
KNMV 
FMB 
OeAMTC
DMSB 
DMSB 
DMSB 
ACCR 
DMSB 
DMSB 
KNMV 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 

Nat/Hometown 
AUS/ Lommel 

GER/ Eutin 

BEL/ Jabbeke 

SUI/ Amlikon-Biss

SUI/ Romanshorn 

NED/ Swalmen 

GER/ Gardelegen 

BEL/ Beaufays 

GER/ Delitzsch 

SVK/Mocenok 

GER/ Stressenhau

GER/ Schkölen 

CZE/ Divaky 

SLO/ Ljubljana-Po

GER/ Wormstedt 

NED/ 5551ab 

BEL/ Herve 

AUT/ Waldzell 

GER/ Weiskirchen 

GER/ Urbach 

GER/Rheinbreitbac

CZE/ As 

GER/ Königsbrunn

GER/ 35708 

NED/ Roden 

GER/Grünberg 

GER/ Kissing 

GER/ Manching 

GER/ Borstel-Hohe

GER/Zaberfeld-Oc

Trademark 
SUZUKI 

SUZUKI 

KTM 

KTM 

KTM 

SUZUKI 

KTM 

HONDA 

KTM 

SUZUKI 

YAMAHA 

KAWASAKI 

KAWASAKI 

YAMAHA 

SUZUKI 

HUSQVARNA 

HONDA 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM  

KTM 

KAWASAKI 

KTM 

HONDA 

KTM 

KAWASAKI 

KTM 

KTM 

HONDA 

Entrant / Team  
Team Suzuki World MX2 

Team Castrol Power 1 Suzuki Moto-Base 

Motorshop Desmet-KTM 

KTM Kosak Racing Team 

Team Suzuki World MX2 

A-Team Neustrelitz 

KMP-Honda-Racing 

KTM Sarholz 

Team AB Racing by Suzuki Reinecke 

YAMAHA Racing by neubert-racing.com 

Monster Energy Kawasaki Elf Team Pfeil 

Monster Energy Kawasaki Elf Team Pfeil 

Sturm Racing Team 

stielergruppe.mx Johannes Bikes Suzuki 

Husqvarna SKS Racing NL Team 

KMP-Honda-Racing 

Mx-Handel Gibson Tyre Tech Racing 

Pro Sports Alliance 

Mefo Sport Racing Team 

HULHO MOTOCROSS ETAM 

TTW-Offroad.de 

KTM Sarholz Racing Team 

Becker Mowik Racing 

KTM Sarholz Racing Team 

Sturm Racing Team 

Sturm Racing Team 

TTW-Offroad.de 

KMP-Honda-Racing 

Rnd. 
13 
12 
12 
11 
11 
12 
11 
12 
9 

11 
10 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
12 
10 
10 
11 
11 
11 
10 
11 
10 
10 
12 
11 
7 

Beste Zeit 
1:52.546 
1:53.660 
1:54.279 
1:54.295 
1:54.858 
1:54.962 
1:54.981 
1:55.237 
1:55.490 
1:55.868 
1:55.959 
1:56.019 
1:56.040 
1:56.066 
1:56.093 
1:56.583 
1:57.204 
1:57.376 
1:57.808 
1:59.809 
2:00.770 
2:01.720 
2:01.764 
2:02.312 
2:02.313 
2:02.878 
2:02.930 
2:05.073 
2:05.351 
2:13.999 

Diff. 

1.114 
1.733 
1.749 
2.312 
2.416 
2.435 
2.691 
2.944 
3.322 
3.413 
3.473 
3.494 
3.520 
3.547 
4.037 
4.658 
4.830 
5.262 
7.263 
8.224 
9.174 
9.218 
9.766 
9.767 

10.332 
10.384 
12.527 
12.805 
21.453 

In Rd. 
11 
11 
9 
8 
9 

11 
6 

10 
8 
7 
9 

10 
12 
9 

10 
8 
9 

12 
9 
7 
9 

11 
8 

10 
9 
6 
9 

11 
6 
3 

km/h 
52,938 
52,419 
52,136 
52,128 
51,873 
51,826 
51,817 
51,702 
51,589 
51,421 
51,380 
51,354 
51,344 
51,333 
51,321 
51,105 
50,834 
50,760 
50,574 
49,729 
49,333 
48,948 
48,931 
48,711 
48,711 
48,487 
48,467 
47,636 
47,531 
44,463 

 

Bemerkungen 
Weather: cloudy 15 degrees, dry track 

Gedruckt: 17.06.2017 11:33:06 

Official Timing www.camp-company.de / www.motorsport-events.se Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company 

Int. ADAC MX Masters Bielstein 
Klasse 1 Masters 

Practice Even Numbers 

Training (30:00 Zeit) gestartet um 11:00:03 

Bielstein 1,655 Km 

17.06.2017 11:00 

Timekeeping Julia Jäger:                                                     Clerk of the course Jürgen Schell:
DMSB Steward Marcel Dornhöfer:                                  Race Director Olaf Noack:        

posted at:              h                  Reg. Nr.: MX-21/17


